Χρήστο Ντάση και 12,25 τ.μ για την κα Ελένη Κέσκο, με τιμή μονάδος εκατόν είκοσι ευρώ ανά 
τετραγωνικό μέτρο (120,00 €/τμ) σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 5/82/2016 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Κορινθίων.  
Δηλαδή, η αποζημίωση λόγω ελλείμματος γης θα ανέρχεται συνολικά για την ιδιοκτησία σε 24,51 τμ 
Χ 120,00 €/τ.μ = 2.941,20 € (δύο χιλιάδες εννιακόσια σαράντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτά) που 
επιμερίζεται σε 1.471,20 € για τον κ. Χρήστο Ντάση και σε 1.470,00 € για την κα Ελένη Κέσκο. 

β) για την αποζημίωση των απαλλοτριωτέων επικειμένων σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα 
επικειμένων, με τις τιμές μονάδος του αριθμ.

[...]

 2 καλλωπιστικά με τιμή μονάδος 10,00 €/τεμάχιο, δηλαδή 2 τεμ Χ 10,00 €/τεμ = 20,00 € 

 1 βρύση χτιστή 2,00 τ.μ με τιμή μονάδος 96,00 €/τ.μ, δηλαδή 2,00 τμ Χ 96,00 €/τμ = 
192,00 € 

Δηλαδή, η συνολική αποζημίωση των απαλλοτριωτέων επικειμένων της ιδιοκτησίας θα ανέρχεται σε 
1.549,45 € (χίλια πεντακόσια σαράντα εννέα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά) που επιμερίζεται σε 
774,73 € για τον κ. Χρήστο Ντάση και σε 774,72 € για την κα Ελένη Κέσκο. 

Παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης περί της αποδοχής ή μη του εξώδικου 
συμβιβασμού, σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν.3852/2010.

[...]

τον κυρωμένο και διορθωμένο πίνακα πράξης εφαρμογής, η οποία επιμερίζεται σε 12,26 τ.μ για 

τον κ. Χρήστο Ντάση και 12,25 τ.μ για την κα Ελένη Κέσκο, με τιμή μονάδος εκατόν είκοσι ευρώ 

ανά τετραγωνικό μέτρο (120,00 €/τμ) θα ανέρχεται συνολικά για την ιδιοκτησία σε 24,51 τμ Χ 

120,00 €/τ.μ = 2.941,20 € (δύο χιλιάδες εννιακόσια σαράντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτά) που 

επιμερίζεται σε 1.471,20 € για τον κ. Χρήστο Ντάση και σε 1.470,00 € για την κα Ελένη Κέσκο. 

β) για την αποζημίωση των απαλλοτριωτέων επικειμένων σύμφωνα με τον κυρωμένο πίνακα 

επικειμένων, με τις τιμές μονάδος του αριθμ.

[...]

 2 καλλωπιστικά με τιμή μονάδος 10,00 €/τεμάχιο, δηλαδή 2 τεμ Χ 10,00 €/τεμ = 20,00 € 

 1 βρύση χτιστή 2,00 τ.μ με τιμή μονάδος 96,00 €/τ.μ, δηλαδή 2,00 τμ Χ 96,00 €/τμ = 

192,00 € 

Δηλαδή, η συνολική αποζημίωση των απαλλοτριωτέων επικειμένων της ιδιοκτησίας θα ανέρχεται 

σε 1.549,45 € (χίλια πεντακόσια σαράντα εννέα ευρώ και σαράντα πέντε λεπτά) που επιμερίζεται 

σε 774,73 € για τον κ. Χρήστο Ντάση και σε 774,72 € για την κα Ελένη Κέσκο. 

Β.- Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Κορινθίων για την υπογραφή των απαιτούμενων για τον εξώδικο 

συμβιβασμό εγγράφων.